
Välisriigis eriarsti kvalifikatsiooni omandanud arstide kvalifikatsiooni tunnustamisest

Tartu ülikooli  arstiteaduskonna arvates tuleb välisriigis  eriarsti  kvalifikatsiooni  omandanud
arstide tunnustamisel järgida järgmiseid põhimõtteid: 

- Kolmandatest riikidest saabunud arstide kutsekvalifikatsiooni tunnustamisel Eestis peab
lähtuma  Eestis  vastavale  eriarstile  seatud  nõuetest  väljaõppe  pikkuse  ja  sisu  osas,
sõltumata sellest, millise ülikooli (Tartu Ülikooli, Euroopa Liidu liikmesriigi ülikooli, muu
riigi ülikooli) on kandidaat üldarstina lõpetanud.

- Välisriigis  kvalifikatsiooni  omandanud  eriarsti  tunnustamiseks  peaks  kandidaat  esmalt
esitama  haridust  tõendavad  dokumendid  Terviseametile,  kes  kontrollib  dokumentide
autentsust ning vastavust EDIC/NARIC standardile. 

- Kui dokumendid on korrektsed, siis suunab Terviseamet kandidaadi sobivushindamiseks
Tartu  Ülikooli  arstiteaduskonna  juures.  Sobivushindamine  koosneb  praktiliste  oskuste
ning  teoreetiliste  teadmiste  kontrollist,  mis  sisuliselt  võrdub  residentuuri  lõpueksami
läbimisega. Praktika kestuse määrab Tartu Ülikooli arstiteaduskonna juures olev erialase
sobivuse  hindamiskomisjon  sõltuvalt  kandidaadi  senisest  haridusteest  ja  kliinilisest
kogemusest.  Sobivushindamise  (praktika,  erialaeksam)  korraldab  ja  viib  läbi  Tartu
Ülikooli  vastav erialakliinik.  Praktika viiakse läbi  Tartu  Ülikooli  vastava erialakliiniku
poolt  nimetatud  baasis,  praktika  lõpus  antakse  praktikabaasi  poolt  hinnang  taotleja
praktilistele oskustele vastaval erialal. Sobivushindamise positiivne läbimine on vältimatu
eeldus eriarstina tervishoiutöötajate registrisse kandmiseks Terviseametis.

- Sotsiaalministeerium peab  regulatsioonina  välja  andma  üheselt  mõistetavad  määrused,
mille  sisulised nõuded ja  kasutatav  terminoloogia  haakuks ka  Eesti  oma arstide jaoks
kehtivate regulatsioonidega. 

- Nähakse  ette  mehhanism  kutsekvalifikatsiooni  tunnustamisega  seotud  kulude  (erialase
sobivuse  hindamiskomisjoni  töö,  praktika  juhendamistasu,  erialaeksami  komisjoni  töö)
katmiseks Tartu Ülikoolis. Võimalikud allikad on sotsiaalministeerium, taotleja omaosalus
ja/või tulevase tööandja osalus. 
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residentuuri prodekaan


